平成 19 年 8月 10 日

各  位

株式会社マーベラスエンターテイメント

代表取締役社長  中 山  晴 喜

（コード番号：7844 東証第二部）

問 合 せ 先

常 務 取 締 役  青 木   利 則

電 話 番 号  0 3－ 57 9 3－ 91 7 0

アミューズメント事業部門の一部事業譲渡に関する
お知らせの詳細

当社は平成 19 年 3 月 20 日付リリースでお知らせしましたとおり、平成 19 年 8 月 3 日付にて、

株式会社ザ・サードプラネット（代表取締役社長 長野 和史）へ、アミューズメント事業部門 3

店舗全ての事業譲渡を完了いたしました。その事業譲渡の金額がこの度確定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

1. 事業譲渡価格（3店舗） ：1,031 百万円

2. 固定資産売却益（3店舗） ： 112 百万円

3. 平成 20 年 3月期決算に与える影響

  当該事業譲渡により、平成 20 年 3 月期の個別及び連結決算において、固定資産売却益として

112 百万円を特別利益として計上する予定であります。なお、平成 20 年 3 月期の業績予想につ

きましては、本日公表の「平成 20 年 3月期 中間及び通期の業績予想の修正に関するお知らせ」

をご参照ください。

以上